neqz sterilitas. Sanate sūt ergo aque vsqz i dies
hanc iuxta vbbū helisei qđ locutus est. Ascendit
aut inde heliseus in bethel. Lūqz ascenderet p
viā pueri parui egressi sunt de ciuitate. et illude
bant ei dicētes. Ascēde calue; ascēde calue. Qui
cū resperixisset vidit eos. & maledixit eis in nomi
ne dñi. Egressi qz sunt duo vrsi de saltu & lacera
nerunt ex eis quadragintaduos pueros. Abiit
autem inde in mōtem carmeli. & inde reuersus ē
in samariam.

L.S. De Iora q̄ facit malū. de tribus regib?
aggregatis ḥ regē moab q̄s heliseus dat aquas
sine pluia. Vincit moab rex & iratus filiū suum
pmogenitū imolat. La. III

Ioram ḥo fili⁹ achab regnauit sup isrl i
samaria. anno decimo octavo i oſaphat
regis iude. Regnauitqz duodecim annis
& fecit malū corā dño. sed nō sicut p̄ su⁹ & mater
Tulit em̄ statuas baal q̄s fecerat p̄ ei⁹. verūt i
pctis hieroboā filij nabath. q̄ peccare fecit isra
el adhesit nec recessit ab eis. Porro mesa rex mo
ab nutriebat pecora multa & soluebat regi israel
centū milia agnoꝝ & centū milia arietū cum vel
leribus suis. Lūqz mortu⁹ fuisset achab p̄uari
catus ē fedus qđ hēbat cū rege isrl. Egredius ē
igit rex iorā in die illa de samaria. & recēsuit vni
uersum isrl: misitqz ad i oſaphat regē iuda dices
Rex moab recessit a me. veni meū ḥ eū ad plū.
Qui rñdit. Ascendā. Qui me⁹ ē tu⁹ est. ppls me⁹
us ppls tuus. & equi mei equi tui. Dixitqz. Per
quā viā ascēdemus? At ille rñdit. Per delictū
idūmee. Perreuerūt igif rex isrl & rex iuda et rex
edom. & circūuerūt p viā septē dierū. nec erat aq̄
exercitū & iumentis que seqbātur eos. Dixerūt
rex isrl. Hec heu heu. Cōgregauit nos dñs tres
reges vt traderet in māu moab. Et ait i oſaphat
Est ne hic prophetā dñi vt dep̄cemur dñm p euꝝ.
Et rñdit vnuſ de fūis israel. Est hic heliseus fi
lius sap̄hat qui fundebat aquā sup man⁹ helie.
Et ait i oſaphat. Est apud eū fūmo dñi. Descen
ditqz ad eum rex israel & i oſaphat rex iuda & rex
edom. Dixit autē heliseus ad regē israel. Quid
mibi & tibi ē? Vade ad prophetas patris tui &
matris tue. Et ait illi rex isrl. Quare cōgregauit
dñs. tres reges hos vt traderet eos in man⁹ mo
ab. Dixerūt ad eū heliseus. Vixit dñs exercituū
in cui⁹ cōspecuī sto. q̄ si nō vultū i oſaphat regē
iude erubescere: nō attēdissim quidē te ne respe
xissem. Nūc autē adducite mibi psalm̄. Lūqz
cancret psaltes facta ē sup eum manus dñi. Et
ait. Hec dicit dñs Facite alucum torētis huīus
fossas & fossas. Hec cū dicit dñs. Nō videbitis
vētū neqz pluia. et alueus iste replebit aqz,
& bibetis vos & familię vīe et innēia vīa. Ha
rūqz ē h̄ in p̄spectu dñi: i ſup tradet etiam moab
i manus vclstras. Et p̄cutiens oēm ciuitatē mu